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Sanidad
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OFTALMOLOGÍA

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO I

Orden alfabético

DNI -Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
17.713.226 ABECIA MARTINEZ EMILIO L 154,95
3.441.020 ACEBES VERDUGO JOSE FRANCISCO L 144,00

51.960.332 AGUILAR TRIVIÑO JOSE ANTONIO L 155,00
3.796.950 AGUIRREBEÑA OLMOS AFRODITA L 153,20

17.692.993 AIBAR PELLICER M ISABEL L 125,00
52.136.082 ALBANDEA JIMENEZ ANA ROSA L 127,30
13.105.479 ALCUAZ HIDALGO ALEJANDRO JAVIER L 158,75
43.055.174 ALOMAR SITJAR ANTONIO L 119,35
9.366.571 ALONSO ALVAREZ CRISANTO L 133,65

12.360.435 ALONSO DE LA FUENTE JOSE IGNACIO L 159,85
50.156.696 ALONSO MARTINEZ ISABEL L 136,00
7.832.139 ALONSO SANTAMARIA ADORACION L 147,80
7.849.152 ALONSO SANTIAGO M ANGELES L 142,15
401.769 ALVAREZ BARRIO MARIA TERESA L 147,55

5.251.738 ALVAREZ HOLGADO MARTA L 153,80
11.414.609 ALVAREZ SUAREZ M LUISA L 123,40
29.147.202 AMORENA SANTESTEBAN GLORIA ESTHER L 129,30
5.257.449 ANTON LOPEZ ALFONSO L 144,90

15.793.771 ARAIZ IRIBARREN JESUS L 160,00
15.841.409 ARAIZ IRIBARREN JOSE L 132,43

787.191 ARBIZU DURALDE ALVARO L 157,25
21.972.572 ARGENTE DEL CASTILLO DE LA TORRE MARIA L 122,82
50.708.558 ARMADA MARESCA FELIX L 134,95
9.747.848 ARTEAGA SANCHEZ ANGEL L 133,45

29.086.396 ASCASO PUYUELO FRANCISCO JAVIER L 151,80
9.274.300 ASENSIO SANCHEZ VICTOR MANUEL L 145,30

10.852.314 BARBON GARCIA JUAN JESUS L 131,85
10.060.322 BARTOLOME ASTORGANO MARIA JESUS L 143,25
5.379.427 BAS CASAS M LUISA L 153,30
403.011 BECKFORD TORNGREN CARLOS L 144,20

7.851.267 BELTRAN MAZO ANGEL L 119,20
50.305.844 BENEYTO MARTIN PEDRO L 146,93
51.346.685 BERMEJO COLLADO MARIA ISABEL L 149,02
8.803.459 BERMUDEZ MARTINEZ RAFAEL L 151,23

30.521.414 BILBAO DE LA TORRE SUSANA L 129,20
39.679.800 BLANCO MATEOS GONZALO L 120,70
13.298.948 BOVEDA ALVAREZ FRANCISCO JAVIER L 119,40
2.234.866 BUENESTADO MARJALIZO FRANCISCO L 123,20
8.799.300 BUENO ALVAREZ ARENAS JOAQUIN L 154,85

18.018.588 BURGUEÑO MONTAÑES M DEL CARMEN L 146,20
10.845.862 BUZNEGO SUAREZ LORETO L 140,55
2.705.432 CAJIGAL MORALES CLARA L 158,63

50.823.281 CALLE FERNANDEZ MIGUEL ANGEL L 128,10
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28.566.166 CAMPOS OLIVEROS MANUEL L 142,20
13.707.483 CANTERA LOPEZ LUIS L 140,90
9.372.481 CAÑAL VILLANUEVA JOAQUIN L 143,00

25.147.783 CARBONELL RUIZ MARIA PALOMA L 128,55
7.840.331 CARRASCO FONT MARIA DEL CARMEN L 146,75
5.167.803 CARRILERO FERRER MARIA JOSE L 133,20

52.750.574 CASADO NAVARRO RAUL L 127,35
692.774 CASTEJON CERVERO MIGUEL ANGEL L 153,25

2.604.693 CASTILLO GOMEZ ALFREDO L 144,50
18.012.187 CASTILLO LAGUARTA JESUS MARIA L 158,18
11.770.061 CASTRO ALONSO FRANCISCO JAVIER L 132,40
9.748.340 CELIS SANCHEZ JAVIER L 128,00
5.392.556 CIANCAS FUENTES ESTHER L 137,80

11.795.240 COBO SORIANO ROSARIO L 137,20
30.502.646 CONTRERAS LOZANO JOSE ANTONIO L 131,45
9.294.659 CORREDERA SALINERO ESTHER L 120,90

13.753.876 COS VELO MONICA L 133,20
1.917.367 CRESPO BORDONABA MARCELIANO L 146,20
9.294.565 CRIADO DEL HOYO DAVID M 129,50

22.406.526 DE HOYOS ORTIZ ANTONIO L 124,05
9.281.679 DE LA FUENTE APARICIO LUIS FRANCISCO L 138,20
2.517.484 DE LA GANDARA MERINO M DOLORES L 121,10

11.416.521 DE LA MORA PARRA ANGEL L 127,10
9.355.781 DE LA ROZA VARELA BEATRIZ ELVIRA L 138,15

50.427.696 DE PABLO MARTIN CARLOS ANTONIO L 125,80
25.139.425 DEL BUEY SAYAS M ANGELES L 125,88
16.795.678 DEL RIO MAYOR JOSE LUIS L 135,25
40.919.859 DELSORS MERIDA NICOLICH JOSE IGNACIO L 136,00
50.832.431 DIAB HAGGI FATHI L 126,70
22.481.917 DIAZ GUIA ENCARNACION M 137,60
7.001.482 DIAZ VALLE DAVID L 146,50
7.006.984 DIAZ VALLE M TERESA L 128,75
9.265.154 DIEZ GARRETAS MARIA CARMEN L 132,05
9.691.438 DIEZ ROBLES JOSE RAUL L 154,00

50.031.631 DIEZ VILLALBA ROSARIO L 157,40
9.374.092 DOS SANTOS BERNARDO VICTOR MANUEL L 133,35
9.737.632 ELOSUA DE JUAN ISABEL L 159,15

39.644.519 ESCRIBANO BELMAR ANGEL LUIS L 133,30
24.226.545 ESTEBAN ORTEGA M MAR L 122,05
5.017.855 FAGUNDEZ VARGAS M ANTONIA L 119,40

51.887.232 FERNANDEZ ANAYA JOSE LUIS L 134,35
9.744.390 FERNANDEZ FUERTES MARIA TERESA L 131,65
7.393.311 FERNANDEZ GARCIA M VICTORIA L 138,00
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2.506.328 FERNANDEZ JACOB MARIA DEL CARMEN L 154,05
10.860.718 FERNANDEZ RAGAZ ANA L 123,17
31.229.273 FERNANDEZ RUIZ ALFREDO L 136,50
51.382.074 FERNANDEZ SAÑUDO MARTA L 129,45
17.152.380 FERNANDEZ TIRADO FRANCISCO JAVIER L 159,98
5.162.107 FERNANDEZ REYES LUIS MARIA FE L 137,63

43.056.074 FRAU ROTGER ELISABET L 120,55
7.869.638 GAJATE PANIAGUA NURIA M L 125,25

51.875.694 GALVEZ TELLO JUAN FRANCISCO L 139,15
11.731.798 GAMAZO CARRASCO M MERCEDES L 151,80
16.796.244 GARCIA BORQUE CARMEN L 135,15
73.654.385 GARCIA CLARAMUNT M ANGELES L 129,10
17.854.885 GARCIA CLEMENTE JESUS MARIA L 135,60
29.433.235 GARCIA GARCIA MARIA TERESA L 125,90
3.445.933 GARCIA GOMEZ GERARDO L 122,30

25.095.778 GARCIA MARCET SUSANA L 133,35
5.163.384 GARCIA MARTINEZ JESUS RAMON L 151,40

16.515.365 GARCIA RIOJA JAIME M 87,00
3.092.505 GARCIA ROMO MARIA ESPERANZA L 125,60
9.291.530 GARRIDO VEGA JOSE ANGEL L 130,20

50.155.528 GEGUNDEZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO L 148,00
22.534.082 GOMEZ SUBIELA ARTURO L 133,60
51.367.842 GONZALEZ BANDRES CRISTINA L 140,60
45.427.959 GONZALEZ CASTAÑO MARIA CARMEN L 129,75
10.064.042 GONZALEZ DEL VALLE FERNANDO L 139,55
9.291.588 GONZALEZ FERNANDEZ MARIA GLORIA L 131,85

10.850.384 GONZALEZ FERNANDEZ ESTHER CLARA L 121,80
30.471.487 GONZALEZ FUENTES ISABEL MARIA L 138,20
42.059.443 GONZALEZ GONZALEZ M DEL CARMEN L 152,90
3.435.198 GONZALEZ GUIJARRO JUAN JACOBO L 159,30

33.516.544 GONZALEZ MANRIQUE MARIA DEL MAR L 121,35
9.686.419 GONZALEZ REDONDO ROSA MARIA L 137,00
2.220.684 GONZALEZ RUIZ MERCEDES 

YOLANDA L 129,70
12.731.797 GONZALEZ SUANCES MARIA BEGOÑA L 142,15
25.147.348 GONZALEZ VIEJO M INMACULADA L 147,40
13.757.890 GORDO VEGA MIGUEL ANGEL L 121,15
42.994.349 GORROÑO ECHEBARRIA MARINA BEGOÑA L 156,25
5.634.979 GRANADOS CENTENO JOSE MANUEL L 129,95

24.293.416 GUIOTE LINARES JUAN RAMO L 125,30
50.148.580 GUTIERREZ BARRIO M CONCEPCION L 133,55
51.673.026 GUTIERREZ ORTIZ CONSUELO L 130,35
25.138.772 HARO HERRERO MARIA L 146,80
9.271.358 HERRERAS CANTALAPIEDRA JOSE M L 167,62
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10.845.758 HERRERO PINTOR FRANCISCO JOSE L 128,15
51.653.381 HIDALGO BARRERO M VENTURA L 142,45
17.702.690 HIJAR ORDOVAS CARLOS ANTONIO L 155,00
18.161.554 HIJOS GASTON M MONICA L 156,70
25.435.467 HONRUBIA GRIJALBO ANA L 128,40

396.506 IRADIER URRUTIA MARIA TERESA L 149,00
7.850.343 JIMENEZ BENITO FRANCISCO JAVIER L 121,90
7.856.685 JIMENEZ FRANCO ISABEL IGNACIA L 120,00

11.793.152 JIMENEZ VALES FABRICIANO JAVIER L 133,55
13.119.787 JUBERIAS SANCHEZ JOSE RAMON L 128,15
9.367.532 JUNCEDA MORENO CARMEN M L 154,65
2.233.720 KHALAF TOPOUZ ALEJANDRO L 121,83

75.215.616 LAJARA BLESA JERONIMO L 137,20
22.455.674 LAJARIN ABELLAN MARIA ANTONIA L 138,60
51.633.676 LANGA HONTORIA ROSA MARIA L 161,20
25.437.578 LARROSA POVES JOSE MANUEL L 135,53
7.854.935 LASO BLANCO MARIA ELENA L 128,05

17.712.266 LATRE REBLED PILAR BEATRIZ L 139,15
25.568.507 LEON CABELLO MARIA JOSE L 148,50

408.109 LEONATO DOMINGUEZ M SOLEDAD L 119,55
50.407.499 LOPEZ ABAD CONSUELO L 170,00
25.953.565 LOPEZ ALVAREZ MANUEL L 131,50
1.378.305 LOPEZ ARRIBA M PILAR L 154,00

22.482.759 LOPEZ BERNAL DOLORES L 122,25
8.815.997 LOPEZ FUENTES SERAFIN L 132,05
9.260.610 LOPEZ GALVEZ MARIA ISABEL L 134,48

70.512.516 LOPEZ GARCIA JOSE SANTIAGO L 122,50
2.877.073 LOPEZ GUAJARDO LORENZO L 129,80

27.492.691 LOPEZ LLORET JUAN BAUTISTA L 132,95
50.707.854 LOPEZ MONDEJAR MARIA ESPERANZA L 139,05
3.455.196 LOPEZ VELASCO M ROSARIO L 127,40
5.120.806 LOPEZ VERDEJO JOAQUIN M 99,80

74.343.317 LOSADA MORELL MANUEL L 160,35
29.040.031 LUCAS ELIO M GLORIA L 121,91

799.401 LUZZI ANTONINI ANGELICA L 129,45
9.262.985 MACIAS MOLINERO LOURDES L 155,80
7.844.126 MANZANAS LEAL LUCIA L 164,25

29.069.675 MARIN SANCHEZ JOSE MARIA L 127,35
43.250.455 MARTI ASCANIO NICOLAS L 139,30
15.959.008 MARTIN BENITEZ M CARMEN L 140,90
24.182.673 MARTIN SANCHEZ M DOLORES L 156,65
7.841.957 MARTIN SILGUERO OLGA L 128,05

36.008.073 MARTINEZ GONZALEZ ROSA MARIA L 151,75
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9.736.216 MARTINEZ LLORENTE JESUS L 131,30
25.140.305 MARTINEZ MORALES JUANA L 123,40
19.843.811 MARTINEZ RUIZ MARIA TERESA L 140,00
9.260.879 MARTINEZ TELLERIA MARIA JOSE L 127,25

40.297.438 MATEOS POCH JOSE MARIA L 150,00
9.282.141 MEDINA CUADRADO LUIS CARLOS L 119,95

18.034.035 MELCON SANCHEZ FRIERA BETSABE L 128,30
9.272.032 MENCIA BARTOLOME JOSE MARIA L 127,90

33.858.794 MENDEZ FERNANDEZ MARIA ROSALIA L 149,70
2.853.303 MENDEZ LLATAS MERCEDES L 148,85
5.398.477 MENDEZ RAMOS MARIA JESUS L 145,80

16.270.369 MENDIVIL SOTO ANTONIO L 144,40
11.785.798 MENOYO CALATAYUD RICARDO L 137,30
50.692.016 MESTO MARTIN M DOLORES L 143,30

278.328 MILLAN MARTINEZ CONCEPCION L 148,00
25.706.521 MINAYA MARTINEZ FRANCISCO L 127,00
16.792.906 MIRANDA DIEZ ISMAEL L 152,30
27.457.925 MOMPEAN MORALES BLAS MARIA L 131,10
9.297.632 MONTERO MORENO JAVIER ANTONIO L 126,25

33.243.736 MONTERO RODRIGUEZ MARTA L 147,80
5.378.180 MONTES MOLLON MARIA DE LOS 

ANGELES L 154,40
19.092.294 MONTOLIO DOÑATE SANTIAGO L 141,13
7.487.440 MORENO LOPEZ MARIA L 119,35
7.833.061 MORENO DE VEGA LOMO MARIA TERESA L 160,75
1.383.537 MOTILLA ARNAIZ M SOLEDAD L 155,00
6.559.074 NAVARRO CASADO MARIA NIEVES L 126,70

39.018.337 NAVARRO GODINEZ MARIANO L 141,00
10.817.453 NICIEZA BRAÑA FRANCISCO JAVIER L 122,10

389.734 NISTAL ANDRES MARIA FERNANDA L 144,25
5.403.059 NOGUEIRA GORIBA ARACELI L 125,50

51.379.662 NOGUEROLES BERTO MARIA L 131,90
9.166.084 OLIVARES GARCIA MIGUEL ANGEL L 148,05

70.936.671 OLIVEROS TINEO JOSE JESUS L 123,95
15.977.571 ORTEGA ALONSO M ESTHER L 130,70
1.919.696 ORTEGA CAMPOS M DEL PILAR L 149,25

16.532.164 ORTIZ ORTIGOSA SARA L 138,37
43.000.391 ORTUÑO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN L 133,80
32.782.090 OTERO BOADO MARIA MERCEDES L 123,45
17.438.372 PABLO JULVEZ LUIS EMILIO L 147,40
13.766.832 PACHECO BEDIA GEMA L 132,85
30.474.162 PACHECO GUERRERO MANUEL L 133,60
50.945.051 PALOMINO MUÑOZ ANTONIO L 140,40
12.367.730 PAREDES GARCIA BEATRIZ L 122,38
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10.815.093 PARRA RODRIGUEZ TOMAS L 150,35
2.884.690 PERAL ORTIZ DE LA TORRE MARIA JESUS L 124,55

18.192.932 PERALTA CALVO JESUS L 152,97
42.064.421 PEREZ BLAZQUEZ EUGENIO L 160,90
13.901.311 PEREZ GANCEDO MARIA LUISA L 119,46
9.357.531 PEREZ MADERA ALBERTO L 140,40
1.824.240 PEREZ MARTINEZ TERESA M L 152,33

18.165.256 PEREZ OLIVAN SUSANA MIREYA L 129,20
13.295.779 PEREZ DE NANCLARES MARROQUIN CRISTINA L 136,40
9.726.545 PERTEJO FERNANDEZ ESTEBAN L 138,42

25.140.142 PINILLA LOZANO MARIA ISABEL L 152,03
12.370.519 PIÑUEL GONZALEZ JESUS ALBERTO L 124,40
33.859.994 PLATERO VAZQUEZ MARIA L 147,15
25.145.450 POLO LLORENS VICENTE L 133,63
9.758.340 PUENTE LUNA MARIA BELEN L 137,25

32.009.002 PUERTAS BORDALLO DIEGO M 167,00
21.460.014 PUERTO AMOROS NIEVES L 125,35
18.016.459 PUEYO SUBIAS MANUEL MIGUEL L 139,70
21.990.495 QUILES PARTERA MARIA JOSE L 133,90
35.081.237 RAMIREZ FE MARIA DEL CARMEN L 138,60
16.261.734 REBOLLEDA FERNANDEZ GEMA L 141,28
17.134.311 RECIO ROMERA M CARMEN L 139,00
74.435.865 REDONDO MANUEL MANUEL L 134,65
17.701.539 REMON GARIJO LEON L 170,00

832.263 RIVAS CHICA KELLIER OSWALDO L 141,00
34.590.515 RIVERA DOFORNO MARIA DEL CARMEN L 135,00
33.424.558 RIVERA SALAZAR CIRO JORGE L 124,22
30.464.801 ROCHA BOGAS AURELIO L 136,70
2.526.538 RODRIGUEZ FERNANDEZ M CARMEN L 131,00
9.726.583 RODRIGUEZ GONZALEZ M NATIVIDAD L 136,60

22.963.677 RODRIGUEZ IZQUIERDO MIGUEL ANGEL L 127,60
38.438.195 RODRIGUEZ SANCHEZ FRANCISCO 

ANTONIO L 134,75
7.862.867 RODRIGUEZ VICENTE GUMERSINDO L 127,68

29.096.180 ROJO ARAGUES ABEL ANGEL L 129,37
387.708 ROJO SANZ JULIA L 147,15

5.261.621 ROMERO GARCIA TENORIO ANA MARIA L 139,23
5.262.958 ROMERO ROYO CONCEPCION L 139,00

28.462.125 RUIZ GONZALEZ JUAN L 157,15
24.898.638 RUIZ GUERRERO MIGUEL FRANCISCO L 140,20
16.534.124 RUIZ MORENO OSCAR L 146,50
71.611.606 RUIZ RODRIGUEZ MARIA JOSE L 135,45
21.401.403 SALA NAVARRO JOSE RAMON L 141,40
11.393.095 SAMPEDRO LOPEZ ANTONIO L 152,75
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29.007.579 SANCHEZ BLANQUE EMILIA L 131,38
9.259.378 SANCHEZ JACOB ERNESTO L 162,30
4.169.068 SANCHEZ MARTIN JOSE L 121,65
2.612.643 SANCHEZ ORGAZ MARGARITA L 127,30

25.133.122 SANCHEZ PEREZ ANTONIO L 163,65
7.866.688 SANCHEZ RONCO ISABEL MARIA L 129,83

52.301.995 SANCHEZ VICENTE JOSE LUIS L 135,20
25.309.904 SANCHEZ GARRIDO JIMENEZ CARMEN MARIA L 127,78
2.605.423 SANZ LOPEZ ANA MARIA L 134,95

12.242.706 SAORNIL ALVAREZ M ANTONIA L 162,40
2.630.565 SARMIENTO TORRES BEATRIZ L 128,97

51.066.080 SCHLINCKER GIRAUD ARMELLE L 160,10
51.355.997 SENDAGORTA GOMENDIO ANA L 155,40
18.943.263 SERRANO DURBA SACRAMENTO L 119,40
71.620.872 SUAREZ SUAREZ EUGENIO L 151,20
51.346.963 SUAREZ DE FIGUEROA DIEZ MARTA L 163,00
35.032.822 SULLA MOLINA JOSE ORIOL L 138,90
3.440.687 TEJEDOR FRAILE JAIME L 145,65
5.266.201 TOLEDANO FERNANDEZ NICOLAS L 140,45

27.435.890 TOMAS BARBERAN SANTIAGO L 123,65
22.631.340 TORMOS PEREZ ISIDRO L 128,20
21.467.530 TORRES PEREZ JESUS DIMAS L 120,35

818.889 UREÑA AVILES GABRIEL L 122,70
8.768.351 VALENCIA TERRON MANUEL L 131,65

12.373.489 VALLELADO ALVAREZ ANA ISABEL L 119,20
22.960.114 VALLES SAN LEANDRO LORENZO L 143,55
19.843.068 VALVERDE ALMOHALLA SERGIO L 154,28

659.309 VALVERDE DELGADO M LUZ L 144,00
27.453.409 VALVERDE ESPALLARDO JUAN A L 122,31
33.258.608 VAZQUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR L 147,87
8.801.981 VEGA FERNANDEZ ANGEL MARIA L 139,65

22.729.397 VENTOSA AYARZA JUAN ANTONIO L 148,70
44.908.384 VERA CRISTO M BOLIVIA L 124,30
17.870.951 VICENTE AZNAR M ELENA L 149,33
4.554.563 VICENTE RUIZ ALVARO L 141,10

11.409.493 VILLACAMPA CASTRO TOMAS L 145,80
50.079.161 VILLAFRUELA GUEMES INES MARIA L 126,90
41.494.689 VILLALONGA GORNES PEDRO ALBERTO L 136,65
9.272.495 ZAMORA MARTINEZ MARIA ISABEL L 132,50

30.513.211 ZARCO TEJADA JOSE MANUEL L 130,75
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50.407.499 LOPEZ ABAD CONSUELO L 170,00
17.701.539 REMON GARIJO LEON L 170,00
9.271.358 HERRERAS CANTALAPIEDRA JOSE M L 167,62

32.009.002 PUERTAS BORDALLO DIEGO M 167,00
7.844.126 MANZANAS LEAL LUCIA L 164,25

25.133.122 SANCHEZ PEREZ ANTONIO L 163,65
51.346.963 SUAREZ DE FIGUEROA DIEZ MARTA L 163,00
12.242.706 SAORNIL ALVAREZ M ANTONIA L 162,40
9.259.378 SANCHEZ JACOB ERNESTO L 162,30

51.633.676 LANGA HONTORIA ROSA MARIA L 161,20
42.064.421 PEREZ BLAZQUEZ EUGENIO L 160,90
7.833.061 MORENO DE VEGA LOMO MARIA TERESA L 160,75

74.343.317 LOSADA MORELL MANUEL L 160,35
51.066.080 SCHLINCKER GIRAUD ARMELLE L 160,10
15.793.771 ARAIZ IRIBARREN JESUS L 160,00
17.152.380 FERNANDEZ TIRADO FRANCISCO JAVIER L 159,98
12.360.435 ALONSO DE LA FUENTE JOSE IGNACIO L 159,85
3.435.198 GONZALEZ GUIJARRO JUAN JACOBO L 159,30
9.737.632 ELOSUA DE JUAN ISABEL L 159,15

13.105.479 ALCUAZ HIDALGO ALEJANDRO JAVIER L 158,75
2.705.432 CAJIGAL MORALES CLARA L 158,63

18.012.187 CASTILLO LAGUARTA JESUS MARIA L 158,18
50.031.631 DIEZ VILLALBA ROSARIO L 157,40

787.191 ARBIZU DURALDE ALVARO L 157,25
28.462.125 RUIZ GONZALEZ JUAN L 157,15
18.161.554 HIJOS GASTON M MONICA L 156,70
24.182.673 MARTIN SANCHEZ M DOLORES L 156,65
42.994.349 GORROÑO ECHEBARRIA MARINA BEGOÑA L 156,25
9.262.985 MACIAS MOLINERO LOURDES L 155,80

51.355.997 SENDAGORTA GOMENDIO ANA L 155,40
51.960.332 AGUILAR TRIVIÑO JOSE ANTONIO L 155,00
17.702.690 HIJAR ORDOVAS CARLOS ANTONIO L 155,00
1.383.537 MOTILLA ARNAIZ M SOLEDAD L 155,00

17.713.226 ABECIA MARTINEZ EMILIO L 154,95
8.799.300 BUENO ALVAREZ ARENAS JOAQUIN L 154,85
9.367.532 JUNCEDA MORENO CARMEN M L 154,65
5.378.180 MONTES MOLLON MARIA DE LOS 

ANGELES
L 154,40

19.843.068 VALVERDE ALMOHALLA SERGIO L 154,28
2.506.328 FERNANDEZ JACOB MARIA DEL CARMEN L 154,05
9.691.438 DIEZ ROBLES JOSE RAUL L 154,00
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1.378.305 LOPEZ ARRIBA M PILAR L 154,00
5.251.738 ALVAREZ HOLGADO MARTA L 153,80
5.379.427 BAS CASAS M LUISA L 153,30
692.774 CASTEJON CERVERO MIGUEL ANGEL L 153,25

3.796.950 AGUIRREBEÑA OLMOS AFRODITA L 153,20
18.192.932 PERALTA CALVO JESUS L 152,97
42.059.443 GONZALEZ GONZALEZ M DEL CARMEN L 152,90
11.393.095 SAMPEDRO LOPEZ ANTONIO L 152,75
1.824.240 PEREZ MARTINEZ TERESA M L 152,33

16.792.906 MIRANDA DIEZ ISMAEL L 152,30
25.140.142 PINILLA LOZANO MARIA ISABEL L 152,03
29.086.396 ASCASO PUYUELO FRANCISCO JAVIER L 151,80
11.731.798 GAMAZO CARRASCO M MERCEDES L 151,80
36.008.073 MARTINEZ GONZALEZ ROSA MARIA L 151,75
5.163.384 GARCIA MARTINEZ JESUS RAMON L 151,40
8.803.459 BERMUDEZ MARTINEZ RAFAEL L 151,23

71.620.872 SUAREZ SUAREZ EUGENIO L 151,20
10.815.093 PARRA RODRIGUEZ TOMAS L 150,35
40.297.438 MATEOS POCH JOSE MARIA L 150,00
33.858.794 MENDEZ FERNANDEZ MARIA ROSALIA L 149,70
17.870.951 VICENTE AZNAR M ELENA L 149,33
1.919.696 ORTEGA CAMPOS M DEL PILAR L 149,25

51.346.685 BERMEJO COLLADO MARIA ISABEL L 149,02
396.506 IRADIER URRUTIA MARIA TERESA L 149,00

2.853.303 MENDEZ LLATAS MERCEDES L 148,85
22.729.397 VENTOSA AYARZA JUAN ANTONIO L 148,70
25.568.507 LEON CABELLO MARIA JOSE L 148,50
9.166.084 OLIVARES GARCIA MIGUEL ANGEL L 148,05

50.155.528 GEGUNDEZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO L 148,00
278.328 MILLAN MARTINEZ CONCEPCION L 148,00

33.258.608 VAZQUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR L 147,87
7.832.139 ALONSO SANTAMARIA ADORACION L 147,80

33.243.736 MONTERO RODRIGUEZ MARTA L 147,80
401.769 ALVAREZ BARRIO MARIA TERESA L 147,55

25.147.348 GONZALEZ VIEJO M INMACULADA L 147,40
17.438.372 PABLO JULVEZ LUIS EMILIO L 147,40
33.859.994 PLATERO VAZQUEZ MARIA L 147,15

387.708 ROJO SANZ JULIA L 147,15
50.305.844 BENEYTO MARTIN PEDRO L 146,93
25.138.772 HARO HERRERO MARIA L 146,80
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7.840.331 CARRASCO FONT MARIA DEL CARMEN L 146,75
7.001.482 DIAZ VALLE DAVID L 146,50

16.534.124 RUIZ MORENO OSCAR L 146,50
18.018.588 BURGUEÑO MONTAÑES M DEL CARMEN L 146,20
1.917.367 CRESPO BORDONABA MARCELIANO L 146,20
5.398.477 MENDEZ RAMOS MARIA JESUS L 145,80

11.409.493 VILLACAMPA CASTRO TOMAS L 145,80
3.440.687 TEJEDOR FRAILE JAIME L 145,65
9.274.300 ASENSIO SANCHEZ VICTOR MANUEL L 145,30
5.257.449 ANTON LOPEZ ALFONSO L 144,90
2.604.693 CASTILLO GOMEZ ALFREDO L 144,50

16.270.369 MENDIVIL SOTO ANTONIO L 144,40
389.734 NISTAL ANDRES MARIA FERNANDA L 144,25
403.011 BECKFORD TORNGREN CARLOS L 144,20

3.441.020 ACEBES VERDUGO JOSE FRANCISCO L 144,00
659.309 VALVERDE DELGADO M LUZ L 144,00

22.960.114 VALLES SAN LEANDRO LORENZO L 143,55
50.692.016 MESTO MARTIN M DOLORES L 143,30
10.060.322 BARTOLOME ASTORGANO MARIA JESUS L 143,25
9.372.481 CAÑAL VILLANUEVA JOAQUIN L 143,00

51.653.381 HIDALGO BARRERO M VENTURA L 142,45
28.566.166 CAMPOS OLIVEROS MANUEL L 142,20
7.849.152 ALONSO SANTIAGO M ANGELES L 142,15

12.731.797 GONZALEZ SUANCES MARIA BEGOÑA L 142,15
21.401.403 SALA NAVARRO JOSE RAMON L 141,40
16.261.734 REBOLLEDA FERNANDEZ GEMA L 141,28
19.092.294 MONTOLIO DOÑATE SANTIAGO L 141,13
4.554.563 VICENTE RUIZ ALVARO L 141,10

39.018.337 NAVARRO GODINEZ MARIANO L 141,00
832.263 RIVAS CHICA KELLIER OSWALDO L 141,00

13.707.483 CANTERA LOPEZ LUIS L 140,90
15.959.008 MARTIN BENITEZ M CARMEN L 140,90
51.367.842 GONZALEZ BANDRES CRISTINA L 140,60
10.845.862 BUZNEGO SUAREZ LORETO L 140,55
5.266.201 TOLEDANO FERNANDEZ NICOLAS L 140,45

50.945.051 PALOMINO MUÑOZ ANTONIO L 140,40
9.357.531 PEREZ MADERA ALBERTO L 140,40

24.898.638 RUIZ GUERRERO MIGUEL FRANCISCO L 140,20
19.843.811 MARTINEZ RUIZ MARIA TERESA L 140,00
18.016.459 PUEYO SUBIAS MANUEL MIGUEL L 139,70
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8.801.981 VEGA FERNANDEZ ANGEL MARIA L 139,65
10.064.042 GONZALEZ DEL VALLE FERNANDO L 139,55
43.250.455 MARTI ASCANIO NICOLAS L 139,30
5.261.621 ROMERO GARCIA TENORIO ANA MARIA L 139,23

51.875.694 GALVEZ TELLO JUAN FRANCISCO L 139,15
17.712.266 LATRE REBLED PILAR BEATRIZ L 139,15
50.707.854 LOPEZ MONDEJAR MARIA ESPERANZA L 139,05
17.134.311 RECIO ROMERA M CARMEN L 139,00
5.262.958 ROMERO ROYO CONCEPCION L 139,00

35.032.822 SULLA MOLINA JOSE ORIOL L 138,90
22.455.674 LAJARIN ABELLAN MARIA ANTONIA L 138,60
35.081.237 RAMIREZ FE MARIA DEL CARMEN L 138,60
9.726.545 PERTEJO FERNANDEZ ESTEBAN L 138,42

16.532.164 ORTIZ ORTIGOSA SARA L 138,37
9.281.679 DE LA FUENTE APARICIO LUIS FRANCISCO L 138,20

30.471.487 GONZALEZ FUENTES ISABEL MARIA L 138,20
9.355.781 DE LA ROZA VARELA BEATRIZ ELVIRA L 138,15
7.393.311 FERNANDEZ GARCIA M VICTORIA L 138,00
5.392.556 CIANCAS FUENTES ESTHER L 137,80
5.162.107 FERNANDEZ REYES LUIS MARIA FE L 137,63

22.481.917 DIAZ GUIA ENCARNACION M 137,60
11.785.798 MENOYO CALATAYUD RICARDO L 137,30
9.758.340 PUENTE LUNA MARIA BELEN L 137,25

11.795.240 COBO SORIANO ROSARIO L 137,20
75.215.616 LAJARA BLESA JERONIMO L 137,20
9.686.419 GONZALEZ REDONDO ROSA MARIA L 137,00

30.464.801 ROCHA BOGAS AURELIO L 136,70
41.494.689 VILLALONGA GORNES PEDRO ALBERTO L 136,65
9.726.583 RODRIGUEZ GONZALEZ M NATIVIDAD L 136,60

31.229.273 FERNANDEZ RUIZ ALFREDO L 136,50
13.295.779 PEREZ DE NANCLARES MARROQUIN CRISTINA L 136,40
50.156.696 ALONSO MARTINEZ ISABEL L 136,00
40.919.859 DELSORS MERIDA NICOLICH JOSE IGNACIO L 136,00
17.854.885 GARCIA CLEMENTE JESUS MARIA L 135,60
25.437.578 LARROSA POVES JOSE MANUEL L 135,53
71.611.606 RUIZ RODRIGUEZ MARIA JOSE L 135,45
16.795.678 DEL RIO MAYOR JOSE LUIS L 135,25
52.301.995 SANCHEZ VICENTE JOSE LUIS L 135,20
16.796.244 GARCIA BORQUE CARMEN L 135,15
34.590.515 RIVERA DOFORNO MARIA DEL CARMEN L 135,00
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50.708.558 ARMADA MARESCA FELIX L 134,95
2.605.423 SANZ LOPEZ ANA MARIA L 134,95

38.438.195 RODRIGUEZ SANCHEZ FRANCISCO ANTONIO L 134,75
74.435.865 REDONDO MANUEL MANUEL L 134,65
9.260.610 LOPEZ GALVEZ MARIA ISABEL L 134,48

51.887.232 FERNANDEZ ANAYA JOSE LUIS L 134,35
21.990.495 QUILES PARTERA MARIA JOSE L 133,90
43.000.391 ORTUÑO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN L 133,80
9.366.571 ALONSO ALVAREZ CRISANTO L 133,65

25.145.450 POLO LLORENS VICENTE L 133,63
22.534.082 GOMEZ SUBIELA ARTURO L 133,60
30.474.162 PACHECO GUERRERO MANUEL L 133,60
50.148.580 GUTIERREZ BARRIO M CONCEPCION L 133,55
11.793.152 JIMENEZ VALES FABRICIANO JAVIER L 133,55
9.747.848 ARTEAGA SANCHEZ ANGEL L 133,45
9.374.092 DOS SANTOS BERNARDO VICTOR MANUEL L 133,35

25.095.778 GARCIA MARCET SUSANA L 133,35
39.644.519 ESCRIBANO BELMAR ANGEL LUIS L 133,30
5.167.803 CARRILERO FERRER MARIA JOSE L 133,20

13.753.876 COS VELO MONICA L 133,20
27.492.691 LOPEZ LLORET JUAN BAUTISTA L 132,95
13.766.832 PACHECO BEDIA GEMA L 132,85
9.272.495 ZAMORA MARTINEZ MARIA ISABEL L 132,50

15.841.409 ARAIZ IRIBARREN JOSE L 132,43
11.770.061 CASTRO ALONSO FRANCISCO JAVIER L 132,40
9.265.154 DIEZ GARRETAS MARIA CARMEN L 132,05
8.815.997 LOPEZ FUENTES SERAFIN L 132,05

51.379.662 NOGUEROLES BERTO MARIA L 131,90
10.852.314 BARBON GARCIA JUAN JESUS L 131,85
9.291.588 GONZALEZ FERNANDEZ MARIA GLORIA L 131,85
9.744.390 FERNANDEZ FUERTES MARIA TERESA L 131,65
8.768.351 VALENCIA TERRON MANUEL L 131,65

25.953.565 LOPEZ ALVAREZ MANUEL L 131,50
30.502.646 CONTRERAS LOZANO JOSE ANTONIO L 131,45
29.007.579 SANCHEZ BLANQUE EMILIA L 131,38
9.736.216 MARTINEZ LLORENTE JESUS L 131,30

27.457.925 MOMPEAN MORALES BLAS MARIA L 131,10
2.526.538 RODRIGUEZ FERNANDEZ M CARMEN L 131,00

30.513.211 ZARCO TEJADA JOSE MANUEL L 130,75
15.977.571 ORTEGA ALONSO M ESTHER L 130,70
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51.673.026 GUTIERREZ ORTIZ CONSUELO L 130,35
9.291.530 GARRIDO VEGA JOSE ANGEL L 130,20
5.634.979 GRANADOS CENTENO JOSE MANUEL L 129,95
7.866.688 SANCHEZ RONCO ISABEL MARIA L 129,83
2.877.073 LOPEZ GUAJARDO LORENZO L 129,80

45.427.959 GONZALEZ CASTAÑO MARIA CARMEN L 129,75
2.220.684 GONZALEZ RUIZ MERCEDES YOLANDA L 129,70
9.294.565 CRIADO DEL HOYO DAVID M 129,50

51.382.074 FERNANDEZ SAÑUDO MARTA L 129,45
799.401 LUZZI ANTONINI ANGELICA L 129,45

29.096.180 ROJO ARAGUES ABEL ANGEL L 129,37
29.147.202 AMORENA SANTESTEBAN GLORIA ESTHER L 129,30
30.521.414 BILBAO DE LA TORRE SUSANA L 129,20
18.165.256 PEREZ OLIVAN SUSANA MIREYA L 129,20
73.654.385 GARCIA CLARAMUNT M ANGELES L 129,10
2.630.565 SARMIENTO TORRES BEATRIZ L 128,97
7.006.984 DIAZ VALLE M TERESA L 128,75

25.147.783 CARBONELL RUIZ MARIA PALOMA L 128,55
25.435.467 HONRUBIA GRIJALBO ANA L 128,40
18.034.035 MELCON SANCHEZ FRIERA BETSABE L 128,30
22.631.340 TORMOS PEREZ ISIDRO L 128,20
10.845.758 HERRERO PINTOR FRANCISCO JOSE L 128,15
13.119.787 JUBERIAS SANCHEZ JOSE RAMON L 128,15
50.823.281 CALLE FERNANDEZ MIGUEL ANGEL L 128,10
7.854.935 LASO BLANCO MARIA ELENA L 128,05
7.841.957 MARTIN SILGUERO OLGA L 128,05
9.748.340 CELIS SANCHEZ JAVIER L 128,00
9.272.032 MENCIA BARTOLOME JOSE MARIA L 127,90

25.309.904 SANCHEZ GARRIDO JIMENEZ CARMEN MARIA L 127,78
7.862.867 RODRIGUEZ VICENTE GUMERSINDO L 127,68

22.963.677 RODRIGUEZ IZQUIERDO MIGUEL ANGEL L 127,60
3.455.196 LOPEZ VELASCO M ROSARIO L 127,40

52.750.574 CASADO NAVARRO RAUL L 127,35
29.069.675 MARIN SANCHEZ JOSE MARIA L 127,35
52.136.082 ALBANDEA JIMENEZ ANA ROSA L 127,30
2.612.643 SANCHEZ ORGAZ MARGARITA L 127,30
9.260.879 MARTINEZ TELLERIA MARIA JOSE L 127,25

11.416.521 DE LA MORA PARRA ANGEL L 127,10
25.706.521 MINAYA MARTINEZ FRANCISCO L 127,00
50.079.161 VILLAFRUELA GUEMES INES MARIA L 126,90
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50.832.431 DIAB HAGGI FATHI L 126,70
6.559.074 NAVARRO CASADO MARIA NIEVES L 126,70
9.297.632 MONTERO MORENO JAVIER ANTONIO L 126,25

29.433.235 GARCIA GARCIA MARIA TERESA L 125,90
25.139.425 DEL BUEY SAYAS M ANGELES L 125,88
50.427.696 DE PABLO MARTIN CARLOS ANTONIO L 125,80
3.092.505 GARCIA ROMO MARIA ESPERANZA L 125,60
5.403.059 NOGUEIRA GORIBA ARACELI L 125,50

21.460.014 PUERTO AMOROS NIEVES L 125,35
24.293.416 GUIOTE LINARES JUAN RAMO L 125,30
7.869.638 GAJATE PANIAGUA NURIA M L 125,25

17.692.993 AIBAR PELLICER M ISABEL L 125,00
2.884.690 PERAL ORTIZ DE LA TORRE MARIA JESUS L 124,55

12.370.519 PIÑUEL GONZALEZ JESUS ALBERTO L 124,40
44.908.384 VERA CRISTO M BOLIVIA L 124,30
33.424.558 RIVERA SALAZAR CIRO JORGE L 124,22
22.406.526 DE HOYOS ORTIZ ANTONIO L 124,05
70.936.671 OLIVEROS TINEO JOSE JESUS L 123,95
27.435.890 TOMAS BARBERAN SANTIAGO L 123,65
32.782.090 OTERO BOADO MARIA MERCEDES L 123,45
11.414.609 ALVAREZ SUAREZ M LUISA L 123,40
25.140.305 MARTINEZ MORALES JUANA L 123,40
2.234.866 BUENESTADO MARJALIZO FRANCISCO L 123,20

10.860.718 FERNANDEZ RAGAZ ANA L 123,17
21.972.572 ARGENTE DEL CASTILLO DE LA TORRE MARIA L 122,82

818.889 UREÑA AVILES GABRIEL L 122,70
70.512.516 LOPEZ GARCIA JOSE SANTIAGO L 122,50
12.367.730 PAREDES GARCIA BEATRIZ L 122,38
27.453.409 VALVERDE ESPALLARDO JUAN A L 122,31
3.445.933 GARCIA GOMEZ GERARDO L 122,30

22.482.759 LOPEZ BERNAL DOLORES L 122,25
10.817.453 NICIEZA BRAÑA FRANCISCO JAVIER L 122,10
24.226.545 ESTEBAN ORTEGA M MAR L 122,05
29.040.031 LUCAS ELIO M GLORIA L 121,91
7.850.343 JIMENEZ BENITO FRANCISCO JAVIER L 121,90
2.233.720 KHALAF TOPOUZ ALEJANDRO L 121,83

10.850.384 GONZALEZ FERNANDEZ ESTHER CLARA L 121,80
4.169.068 SANCHEZ MARTIN JOSE L 121,65

33.516.544 GONZALEZ MANRIQUE MARIA DEL MAR L 121,35
13.757.890 GORDO VEGA MIGUEL ANGEL L 121,15
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2.517.484 DE LA GANDARA MERINO M DOLORES L 121,10
9.294.659 CORREDERA SALINERO ESTHER L 120,90

39.679.800 BLANCO MATEOS GONZALO L 120,70
43.056.074 FRAU ROTGER ELISABET L 120,55
21.467.530 TORRES PEREZ JESUS DIMAS L 120,35
7.856.685 JIMENEZ FRANCO ISABEL IGNACIA L 120,00
9.282.141 MEDINA CUADRADO LUIS CARLOS L 119,95
408.109 LEONATO DOMINGUEZ M SOLEDAD L 119,55

13.901.311 PEREZ GANCEDO MARIA LUISA L 119,46
13.298.948 BOVEDA ALVAREZ FRANCISCO JAVIER L 119,40
5.017.855 FAGUNDEZ VARGAS M ANTONIA L 119,40

18.943.263 SERRANO DURBA SACRAMENTO L 119,40
43.055.174 ALOMAR SITJAR ANTONIO L 119,35
7.487.440 MORENO LOPEZ MARIA L 119,35
7.851.267 BELTRAN MAZO ANGEL L 119,20

12.373.489 VALLELADO ALVAREZ ANA ISABEL L 119,20
5.120.806 LOPEZ VERDEJO JOAQUIN M 99,80

16.515.365 GARCIA RIOJA JAIME M 87,00
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


